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Nurofen dla dzieci 200 mg, 6 tabletek powlekanych
 

Cena: 4,16 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 6 tabletek

Postać tabletki powlekane

Producent RECKITT BENCKISER POLAND S.A.

Przeznaczenie Ból, Gorączka

Rodzaj produktu Lek bez recepty

Wiek Dla dziecka, Dla młodzieży

Opis produktu
 

Opis
Nurofen 200 mg to preparat dostępny w formie białych, okrągłych tabletek powlekanych, przeznaczony do stosowania u dzieci powyżej
6. roku życia. Zawiera ibuprofen – substancję czynną należącą do grupy niesteroidowych leków przeciwzapalnych (NLPZ). Lek ten
stosuje się w celu tymczasowego łagodzenia bólu o łagodnym lub umiarkowanym nasileniu, obniżania gorączki oraz redukowania
stanów zapalnych.

Wskazania

Bóle różnego pochodzenia o nasileniu słabym do umiarkowanego (bóle głowy, m. in. ból napięciowy i migrena, bóle zębów,
nerwobóle, bóle mięśniowe, stawowe i kostne, bóle towarzyszące grypie i przeziębieniu).
Gorączka różnego pochodzenia (m.in. w przebiegu grypy, przeziębienia lub innych chorób zakaźnych).
Bolesne miesiączkowanie.

Dawkowanie

Dzieci optymalne dawkowanie znajduje się między 7 - 10 mg/kg masy ciała: 3 do 4 razy na dobę, co odpowiada dawce dobowej
20 - 30 mg/kg mc. Zaleca się, aby w leczeniu bólu i gorączki nie przekraczać dawki dobowej 30 mg/kg mc./dobę. Dzieci od 6 do
9 lat (20 do 30 kg): 1 tabletka 200 mg. W razie potrzeby, 1 tabletka co 6 godzin. Nie należy przekraczać dawki 3 tabletek/dobę
(600 mg).
Dzieci od 9 do 12 lat (30 do 40 kg): 1 tabletka 200 mg. W razie potrzeby, 1 tabletka co 4 do 6 godzin. Nie należy przekraczać
dawki 4 tabletek/dobę (800 mg)
Dorośli i młodzież powyżej 12 lat (powyżej 40 kg): dawka początkowa – 2 tabletki, potem w razie potrzeby od 1 do 2 tabletek co
4 do 6 godzin. Tabletki należy popijać wodą. Nie stosować więcej niż 6 tabletek (1200 mg ibuprofenu) w ciągu doby. Należy
zachować 4-godzinną przerwę pomiędzy dawkami.

Skład
Substancją czynną leku jest ibuprofen – 1 tabletka powlekana zawiera 200 mg ibuprofenu.
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Substancje pomocnicze to:

rdzeń tabletki: kroskarmeloza sodowa, sodu laurylosiarczan, sodu cytrynian, kwas stearynowy, krzemionka koloidalna bezwodna;
otoczka cukrowa: karmeloza sodowa, talk, guma arabska suszona rozpyłowo, sacharoza, tytanu dwutlenek (E 171), makrogol
6000;
tusz do nadruku: Opacode S-1-277001 (szelak, żelaza tlenek czarny (E 172), glikol propylenowy).

Przeciwwskazania
Produkt leczniczy jest przeciwwskazany u pacjentów:

z nadwrażliwością na ibuprofen lub którąkolwiek substancję pomocniczą produktu leczniczego oraz na inne niesteroidowe leki
przeciwzapalne (NLPZ),
u których występowały kiedykolwiek w wywiadzie reakcje nadwrażliwości (np. pokrzywka, nieżyt błony śluzowej nosa, obrzęk
naczynioruchowy lub astma oskrzelowa) po przyjęciu kwasu acetylosalicylowego lub innych niesteroidowych leków
przeciwzapalnych (NLPZ),
z czynną lub występującą w wywiadzie nawracającą chorobą wrzodową żołądka i (lub) dwunastnicy lub krwawieniem (dwa lub
więcej wyraźne epizody potwierdzonego owrzodzenia lub krwawienia),
z perforacją lub krwawieniem z przewodu pokarmowego w wywiadzie, związanymi z wcześniejszym leczeniem NLPZ,
z ciężką niewydolnością wątroby, ciężką niewydolnością nerek lub ciężką niewydolnością serca (klasa IV wg NYHA),
w ostatnim trymestrze ciąży,
ze skazą krwotoczną.

Producent
RECKITT BENCKISER
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